
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.10.2011 nr 1130

Tartu Maarjamõisa Lasteaia hoolekogu koosseisu 
kinnitamine 2011/2012. õppeaastaks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24, Tartu Linnavolikogu 10. veebruari  2011. a määruse nr 31 „Hoolekogu 
moodustamise ja tegutsemise kord” § 13 lg 1 ja lähtudes Tartu Maarjamõisa Lasteaia direktori 
ettepanekust, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu Maarjamõisa Lasteaia  hoolekogu koosseis 2011/2012. õppeaastaks järgmiselt:
1.1. Enn Hurbola - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Annika Malmre;
1.2. Kaija Songisepp - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Jane Kurri-Moorits;
1.3. Liina Kosenkranius - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Peeter Saadla;
1.4. Mari-Liis Pärtel - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Elina Savi;
1.5. Kertu Rünkorg - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaimur Kivi;
1.6. Evelin Viira - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ivi Ojakivi;
1.7. Hairy Banner - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Riina Vibo;
1.8. Bianka Peetson - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Doris Vahtrik;
1.9. Eveli Parveots - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kadri Mägi;
1.10.Aire Osja - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Janika Laagus;
1.11.Liis Varblane- vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ain Tõnisson;
1.12.Marge Paal - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Sigrid Rätsep;
1.13.Georg Rosma - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaire Klaus;
1.14.Liina Pukk - õpetajate esindaja;
1.15.Meeri Tampere - linna esindaja.

2. Korraldus jõustub 12. oktoobril 2011. a.

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.



/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


